Государственное бюджетное профессиоIIаJIьное образовательное учреждение
Самарской области

, <<Сызранский колледж искусств и культуры им. О.Н. Носцовой>

ш р иклз

26.08 .2а24 г.

О назначении классных руководителей

J\b |52 од

В соответствии с <<Положением о классном руководстве в ГБПОУ СО
<<Сызранский колледж искусств и культуры им. О.Н. Носцовой>>,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить кJIассными руководителями на 2024-2025 уrебный год следующих

преподавателей колледжа и ознакомить с пок€LзатеJIями качества труда куратора:

1) Строганова Н.В. - Специальность <<Сольное и хоровое народное пение> (З курс
групша Kdl1,4 курс группа (D);
2) Утенкова И.П. - Специ€tJIьность <<Сольное и хоровое народное пение> (1 курс
группа Kull, 2 курс группа (D);
3) Назаркина Г.В. - Специчtпьности <<Музыкалъное искусство эстрадьI> (4 курс
группа ((з), З курс группа (an);
4) Чернышева Т.В. - Специапьности <<Музыкаrrьное искусство эстрадьu> (1 курс
группа {{all, 2 курс группа (D);
5) Длексеева Е.М. - Специальность <<Актерское искусство) (4 курс группа (D);
6) Константинова Т.И. - Специальность <<Актерское искусство) (1курс группа
(о);
7) Севостьянова А.Р. - Специ€tпьность <Актерское искусство) (2 курс группа (D);
8) Севостьянова А.Р. - Специальностъ кАктерское искусство> (3 курс группа (D);
9) Емелина Л.В. _ Специальностъ <Хоровое дирижирование> ( 1 курс, 2 курс);
10) Емелина Л.В. - Специальность <Хоровое дирижирование) ( 3 курс, 4 курс);
11) Иванова Е.Е. - Специалъность <<Теория музыки>;

12) Тачаева Л.Г. - Специальности <<Вокальное искусство) (3 курс, 4 курс);
13) Дндреенкова Е.П. _ Специальности <<Вокальное искусство) (2 курс);
14) Холодковская г.Е. * Специальностъ <Социально-культурЕая деятельность>);
15) Миронова А.Ф. Специальность <Музыкальное звукооператорское

мастерство> (группа кб- в>);

16)Виноградова в.и. Специальность <<Музыкальное звукооператорское

мастерство) (группа пб-
"о),

19) Озерова И.О. - СпециаIIьность <Инструментzulьное исполнителъство)
специаJIизации <Фортепиано) ;

20)Хрцпунова Н.В.- Специальностъ <qЩекоративно-прикJIадное искусство и
народные промыслъu> (3 курс);
21)Сосульникова А.А. - Специ€tльность <<.Щекоративно-прикJIадное искусство и
народные промысльп> (4 курс);
22) Щонских А.С. Специальность <,Щекоративно-прикJIадное

народные промысльг> (1 курс группа (D);
23) Корнилова М.С. Специалъность <<,Щекоративно-прикладное

народные промысльп> (2 курс группа (a>);

24) Шабалин В.П. - Специальность <<.Щизайн (по отраслям)>) (а *урс);

25) Шабалин В.П. - Специальность <<,.Щизайн (по отраслям)>> ( 3 ,qypc);

2б) Кохно А.С. - Специальность <<Щизайн (по отраслям)>> ( 1 курс);
27) Агафонова А.В. - Специалъность <<.Щизайн (по отраслям)>> (2 курс).

2.Контроль за исполнением прикЕва возложить на заместитеJIя

УВиТР Баринову N4.IO..

Лиректор Т.В. Алмаева

искусство и

искусство и

директора по

ознакомлены :

;Холодковская Г.Е.
ексеева Е.VI.

Агафонова А.В.
востьянова А.Р.
"/ Тачаева Л.Г.
Корнилова IVI.C.

Назаркина Г.В.
КСrроганова Н.В.

Утенкова И.П.
Емелина Л.В.

- Иванова Е.Е.
VIиронова А.Ф.

Озерова И.О.
Лысюк Н.А.

JJ2 Рычкова С.П.

нышева Т.В.
абалин В.П.

Сосульникова А.А.
Щонских А.С.

Виноградова В.И.
Константинова Т.И.

Хрипулова Н.В.
еенкова Е.П.
Кохно А.С.

Баринова M.IO.